
Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce

32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a

tel. 12 278-20-10, 250-11-90

GZD.4300.2.1.2021 Wieliczka, dnia 23.03.2021 r.

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce, 32-020 Wieliczka, ul. Lednicka 16a, działając na podstawie
art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.
zm. ) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

Remont nawierzchni bitumicznych emulsją i grysami dróg i ulic na terenie miasta 
i gminy Wieliczka w 2021r.

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 23.03.2021 r. o godzinie godz. 10:30 i została złożone następujące oferty:

Nr
oferty

Nazwa (albo Imiona i Nazwiska) oraz siedziba lub
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej (albo

miejsce zamieszkania) Wykonawcy
Cena brutto zawarta w ofercie

1

Firma Wielobranżowa MATRAB 
Marian Kaptur
ul. Zarabie 21a

32-410 Dobczyce

268 123,76 zł

2
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika

42-283 Boronów
ul. Grabińska 8

218 016,02 zł

Z up. Dyrektora
Gminnego Zarządu Dróg w Wieliczce

inspektor 
mgr Jakub Drożdż
Podpis odręczny


